ANIL

ALF | LARSEN AS

TAIKI.

BAKKER B-210 H=48 L=125 SPISS 60 DEG

SJ10048125E

Produktnummer: 204994

Ekstra lange bakker SJ10.

Vi lagerfgrer type B. Passer til kitagawa og andre kjente chuker.
 Materiale: Stal (S45C)

* Serratering: 1.5 mm x 60°

Kan for eksempel brukes til & spenne 250 mm i en 8" chuck
med 150 mm lange bakker.

Spesifikasjoner
Vekt
Bredde/tykkelse
Hoyde
Volum
Dimensjon
Nokkelvidde
kw
Innvendig diameter
Utvendig diameter
Type
Type 4
Delelengde
Type 3
Bredde ytre ring
Bredde indre ring
Type 2
Type 5
Bordiameter

Diameter

5.7 kg
0mm
48 mm
0.87 liter
0

0mm

0

0mm
0mm
BLOTE BAKKER
0

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm
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Neseradius 0mm
Storrelse B-210
Lengde 125 mm

Ei;

= Les mer om produktet her:
https://www.ail.no/product?humber=204994
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